
Zarządzenie Nr 52/2019 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu sporządzonych dla 
lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa należących do osób fizycznych oraz 

wspólnoty gruntowej zlokalizowanych na terenie następujących obrębów: 
Guzew-Babichy, Kalinko, Kalino, Prawda, Romanów, Rzgów (wspólnota)

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U z 2018 r. poz. 2129, poz. 1479, poz. 2161; z 2019 r. poz. 83, poz. 125) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdzam na okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2028 r. 
uproszczone plany urządzenia lasu sporządzone dla lasów niestanowiących własności Skarbu 
Państwa należących do osób fizycznych oraz wspólnoty gruntowej zlokalizowanych 
na terenie następujących obrębów: Guzew - Babichy, Kalinko, Kalino, Prawda, Romanów, 
Rzgów (wspólnota).

§ 2. Uproszczone plany urządzenia lasu uzyskały pozytywną opinię Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Kolumna.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2019 r.


